
Protokol o otevírání obálek s nabídkami

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky

„VŘ 66A: Nákup kancelářských potřeb pro CDV - papír“

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

1. Obálky s nabídkami byly doručeny v uzavřených obálkách označených názvem veřejné zakázky a
razítky na uzávěru obalu, které komise při otevírání obálek s nabídkami kontrolovala.

2. Komise zahájila svoji činnost dne 8. 10. 2012 v 13:30 hodin. Komise se sešla v plném počtu 3
členu, což představuje „více“ jak dvě třetiny členu a tudíž komise ‚je“ jednání a usnášení schopná.
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami dle seznamu doručených a přijatých nabídek,
který tvoří přílohu protokolu zjednání komise při otevírání obálek a ke kontrole úplnosti nabídky.

3. Seznam nabídek:

Nabídka L 1
Název uchazeče PAPERA s.r.o.
Sídlo uchazeče Hálkova 2217/13,56802 Svitavy
iČ 25945653
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly NEVYHOVĚLA
uplnosti
Nabídková cena bez DPH 152 952,-Kč

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášeni uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.

. V příloze č. I Nabídkový list u položky deska pro kroužkovou vazbu se po zadání
katalogového čísla 0603495 do vyhledávače na internetových stránkách společnosti, nezobrazí
žádný výrobek. Není tak možné ověřit, zda tento výrobek splňuje požadavky výzvy.

Uchazeč byl vyzván k vysvětlení výše uvedené nesrovnalosti do 13.11.2012.

Nabídka Č. 2
Název uchazeče INTERFAP Office, s.r.o.
Sídlo uchazeče Na Hrázi 110,40502 Děčín

J

!~f 1‘ ‚1~ .

lyI~
evropsky I‘%Yr[ _____

sin MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPVzdělĎvtg‘I
fond v ČR EVROPSKÁ UN E MtADI:ŽE ~LOVÝC“‘JVY p1 konk,nnc.sctmpn.st

INVESTICE DO ROZVOJE ‘ZDĚLAVÁNí

nIl ..
..‘ .t‘ PLUS EVROPSKÁ UNIE

‚ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESrICED0VASÍBUD0ucN0STI PlO inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



I 250 13483
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly NEVYHOVĚLA
úplnosti
Nabídková cena bez DPH 1188 375,-Kč

. Nabídkaje zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízení.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.

. Doklad Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku je ke dni podání nabídky starší 90-ti
dnü. Platnost zmíněného dokladu je k 14.6.2012, což nesplňuje požadavek stanovený ve
Výzvě a to, že dokladované dokumenty nesmějí být ke dni podání nabídky starší než 90 dní.

Uchazeč byl vyzván k doložení platné kopie výše zmíněného dokladu do 13.11.2012.

~NabídkaČ.3 : . :
Název uchazeče ACTIVA spol. s.r.o.
Sídlo uchazeče Veselská 686, 199 00 Praha

481 11198
Vyhověla nabídka z hlediska kontroly
úplnosti
Nabídková cena bez DPH 152 490,-Kč

VYHOVĚLA

. Nabídka je zpracována vjazyce požadovaném v oznámení zadávacího řízeni.

. Návrh kupní smlouvy a prohlášení uchazeče jsou podepsány oprávněnou osobou jednat
jménem či za uchazeče.

4: Seznam oslovených uchazečů:

Název uchazeče Sídlo
Veselská 686ACTIVA 5pOl. Sr. 0. 19900 Praha 9

Floriánova 2461Office Depot, s.r.o. 253 01 Hostivice

Kancelářské potřeby LÁNSKÝ šumavská 15
602 00 Brno

Všichni členové hodnotící komise podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti, které tvoří
přílohu tohoto protokolu.

.

.

evropský 1K!%~r 4k:
scciáln MINISTERSTVO ŠKOLSTVĺ, opv~il‘,‘i~
fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLAU~E A I ÉLOVÝCI4QJV ~O km~(w.ncacho~no.t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVANÍ

.

.c D !“PLUS EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývojEVROPSKÁ UNIE

DOPRAVNÍ VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI PlO Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



V Brně dne 8. 10. 2012

Podpisy všech přítomných členu a náhradníka za člena komise:

Romana Luščanová ekonomická asistentka

Zora Mazálková administrativní pracovnice flď~2e~ ~‘~.c‘

Klára Káňová - asistentka projektu

Přílohy - Seznam doručených a přijatých nabídek
- Cestné prohlášení o nepodjatosti člena náhradnika za Člena komise

evropský Ý !
SocIáInI MINISTERSTVO ŠKOLSTVĺ. CPVzM‘v~I

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁ[JI2E IÍ~I OVÝChOVY pokcak‘nncaschop‘ost

INVESTICE DO ROZVOJE ‚‘ZDĚLÁVÁNÍ

.

nI
.‘ ‚t“ PLUS EVROPSKÁ UNIE S

. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ Rozvoj OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DOVAŠÍ BUDOUCNOSTI pro Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



ZADAVATEL: Centrum dopravního výzkumu, v. v.
se sídlem Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno

SEZNAM DORUČENÝCH A PŘIJATÝCH NABÍDEK

„VŘ 66A: Nákup kancelářských potřeb pro CDV - papír“

Termín pro podání nabídek: 8. 10 2012, do 13:00 hod.

Poř. Datum Hodina Název a sídlo
číslo doručení doručení uchazečelzájemce Podpis Uchazeče Podpis Příjemce

í‘~eťze ‚ D. ~

Á 5.ío~,t ~ U~LkoVA ( Q~V~

(AJyTE~R‘r~i~ Q~:~:(~- Q~V ggL1/~i~
~ ! tojo~ Q “~ Ut ?0S10

.biZeík?

~Cr(V~ r~J
~ ~ (O ~(2 4i 16 ~E≤6L~IW ~‘

~

~

~
~

~

-~-~

~

.
.

evropský _____

sodami MINISTERSTVO SKOLSTVI. OPVzděIáv*“

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MI.&J‘Ý I í flvv~;“.:v~ psoko‘ikumnc•ichopntst

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELÁVÁN

.

.

ď PLUS EVROPSKÁUNIE S
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVEsrICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI pro ‚novace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o nepodjatosti Člena / náhradníka za člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

Já, níže podepsaný/á /OJn2/z~ o~≥‘U&,4‘ prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace a Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost „vŘ 66A: Nákup

kancelářských potřeb pro CDV — papír“. Dále prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této

veřejné zakázce a k uchazečům podjatý/á, nepodílel/a jsem se na zpracování nabídky, se

zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda nebo újma a nemám

osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje osobní, pracovní nebo

jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne ~° /o ~ Podpis

1‘ j1~ .

J
evropský IVI[ _____

sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ. CPVzdilhid
fond v ČR EVROPSKÁ UN E MLADEŽE A IELOVÝCHOVV p..kaÉ.ncpw.t

INVES11CE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

.

fl .
..‚ Pl 115 EVROPSKÁ UNIE

‚ —~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ OP Výzkum a vývoj
DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI Plo Inovace

CZ.1.05/2.1 .00/03.0064



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
o nepodjatosti člena / náhradníka za Člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
IC : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA ředitel

Já, níže podepsaný/á c. A C A ?A LAČ~ L C‘ - prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelu v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace a Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost „VŘ 66A: Nákup

kancelářských potřeb pro CDV — papír“. Dále prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této

veřejné zakázce a k uchazečům podj atý/á, nepodílel/a jsem se na zpracování nabídky, se

zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda nebo újma a nemám

osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje osobní, pracovní nebo

jiný obdobný pracovní poměr.

VBmědne ~ 2clL Podpis

.~ ..

.

evropský 4:
sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, OPWd‘~vid

fond v ČR EVROPSKÁ UNIE MLÁOEfl A T~LOVÝCHOVV prol“anccbcn“t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

ni ..

• PLUS EVROPSKÁUNIE
. EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ op výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DOVASI BUDOUCNOSTi PtO Inovace

CZ.J.05“2.1 .00/03.0064



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o nepodjatosti Člena I náhradníka za člena komise

Název zadavatele : Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
Sídlo : Líšeňská 2657/33a, Brno 636 00
iČ : 44994575
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:
prof. Ing. Karel Pospíšil, Ph.D., MBA — ředitel

Já, níže podepsaný/á kIA ~A ‚ZA‘~22c~4 prohlašuji, že jsem se nepodílel/a na

zpracování žádné nabídky podané ve veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky zadávanou

podle Pravidel pro výběr dodavatelů v rámci Operačního programu Výzkum a vývoj pro

inovace a Operačního programu Vzdělání pro konkurenceschopnost „VŘ 66A: Nákup

kancelářských potřeb pro CDV — papír“. Dále prohlašuji, že nejsem ke vztahu k této

veřejné zakázce a k uchazečům podjatý á, nepodílel/a jsem se na zpracování nabídky, se

zřetelem k výsledku zadávacího řízení mně nevznikne osobní výhoda nebo újma a nemám

osobní zájem na zadání veřejné zakázky a s uchazeči mne nespojuje osobní, pracovní nebo

jiný obdobný pracovní poměr.

V Brně dne d~ ~‘O- »~‘t~ Podpis

. .A .

* evropský _____

sociální MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, ~~d~I‘,‘‘
fond v ČR EVROPSKÁ UN E MLADEŽE A r~LOvÝcHovy pr.ka*nnc“cMp,o.t

INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

.

fl .

.)‘ Pi 115 EVROPSKÁ UNIE
. —~ EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ OP Výzkum a vývoj

DOPRAVNI VAV CENTRUM INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI ~IO Inovace

CZ.1 .05/2.1.00/03.0064


